
 

  

 
 

 SEDE SECONDARIA DI MONTELIBRETTI (RM) 

Area territoriale di Ricerca di Roma 1  
Strada Provinciale 35d, n. 9 - 00010 Montelibretti (RM) 

Segreteria: Tel: +39 06 90672627 – Fax +39 06 90672630- e-mail: segreteria.mlib@ic.cnr.it 
Amministrazione: +39 06 90672632/615/480 e-mail: amministrazione.mlib@ic.cnr.it – sito web: http://www.ic.cnr.it 

      

  
 
 

Provvedimento 
 
OGGETTO: Errata corrige Provvedimento prot. n. 309825 del 09/09/2024. 

 
IL Responsabile di Sede secondaria 

 
VISTO il proprio Provvedimento prot. CNR n. 309825 del 09/09/2024 avente ad oggetto “Decisione 
di contrattare n. 15/RM/2024 per l’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del 
D.lgs. n. 36/2023, della fornitura di un congelatore verticale -86°C TSX40086V Thermo Scientific, 
nell’ambito del progetto NUTRAGE (FOE 2021) CUP B83C21001810005” 

 
CONSIDERATO che, per mero errore di digitazione è stata inserita al punto 6 del provvedimento, 
la somma di euro 12.566,48 (IVA inclusa) in luogo della cifra esatta, pari ad euro 12.566,58 (IVA 
inclusa); 
 
CONSIDERATO che l’impegno è stato correttamente registrato per la cifra di euro 12.566,58 (IVA 
inclusa); 
 

DISPONE 
 

Che, al punto 6 del provvedimento in oggetto, debba intendersi la cifra corretta di euro 12.566,58 
(IVA inclusa). 
 
 
 
Visto di regolarità contabile  
Il Segretario Amministrativo 
  Rag. Giovanni Filograsso 
 

 
 
Il Responsabile di Sede secondaria 

                       Dott.ssa Roberta Montanari 


		2024-10-14T11:56:51+0200
	Giovanni Filograsso


		2024-10-14T12:15:34+0200
	Roberta Montanari




